
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 163 del 18-06-2013

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA SUI CAPITOLI  I SETTORE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-07-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamato l'art 191  del  D.Lgs.   18/08/2000  n° 267  (TUEL)

Visto che per assicurare il regolare funzionamento dei servizi dell’area
Amministrativa  occorre assumere impegni, in dodicesimi, sulle spese correnti,
ripartiti tra i competenti capitoli del bilancio 2013 in corso di formazione;

Preso atto che il Responsabile del Procedimento ha esaminato il catalogo presente
nel MEPA per la fornitura di Toner per fax e carta A4  in risme rilevando e valutando
l’economicità dell’offerta della dita Cartil s.r.l., pari € 106,60, oltre IVA per la
fornitura di una confezione doppia di toner  originale per fax Samsung SCX 4623F e
€ 2,047, oltre IVA,  per risma da 500 fogli,  proponendo l’effettuazione di un ordine
d’acquisto data l’esiguità della spesa;

Considerato  che  la  fornitura di cui sopra è strettamente funzionale e finalizzata a
garantire il funzionamento degli Uffici;

Visto l’art. 17 – comma 7 – della Legge 135/2012;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 Maggio
2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi di cui in premessa,  sul competente capitolo di spesa del
bilancio 2013, in corso fi formazione, ai sensi dell'art. 191 del D.Lgs.267/2000
(TUEL),  la somma, comprensiva di IVA di € 749,00 al fine di affidare la seguente
fornitura alla ditta  Cartil S.R.L. Unipersonale  selezionata sul MePA (Mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione – CONSIP):

CAP DESCRIZIONE DITTA IMPORTO CIG IMP

82/3Fornitura toner, in conf.
doppia, per Samsung SCX
4623f

Cartil S.R.L.
Unipersonale

129,00 Z450A6CA67

82/3Fornitura n.250  risme
carta A4

Cartil S.R.L.
Unipersonale

620,00 Z450A6CA67

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-07-2013 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-07-2013 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


